
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) 
oraz § 10 uchwały  Nr XXIX/205/20 Rady Gminy Goworowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Goworowo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 r. zgodnie załącznikami  Nr 1-3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  42.214.851,91 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 40.710.134,80 zł, 

b) majątkowe w kwocie  1.504.717,11 zł. 

2) wydatki   45.931.952,68 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.821.742,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie  7.110.209,86 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 355,00

0,00 0,00

85219 0,00 380,00

0,00 0,00

0,00 380,00

85228 0,00 4 568,00

0,00 0,00

0,00 4 568,00

85230 0,00 1 407,00

0,00 0,00

0,00 1 407,00

854 0,00 27 356,00

0,00 0,00

85415 0,00 27 356,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 45 356,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

231 693,00 233 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 45 356,00

Pomoc w zakresie dożywiania 231 693,00 233 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

59 490,00 64 058,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 003,00 4 383,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 490,00 87 058,00

Ośrodki pomocy społecznej 121 438,00 121 818,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 1 186 757,00 1 193 112,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 27 000,00

0,00 356,00

855 0,00 5 269,00

0,00 0,00

85503 0,00 118,00

0,00 0,00

0,00 118,00

85513 0,00 5 151,00

0,00 0,00

0,00 5 151,00

razem: 0,00 38 980,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 38 980,00

0,00 0,00

Ogółem: 42 175 871,91 42 214 851,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 683,20 657 683,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 757,00 371 757,00

majątkowe

majątkowe

1 504 717,11 1 504 717,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 926,20 285 926,20

bieżące 40 671 154,80 40 710 134,80

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

15 642,00 20 793,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

15 642,00 20 793,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

337,00 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 337,00 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 926,20 285 926,20

2030

Rodzina 12 914 105,20 12 919 374,20

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

18 000,00 45 000,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

0,00 356,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 903 707,38 13 405 072,16 12 964 072,16 10 439 328,00 2 524 744,16 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 498 635,22 498 635,22 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 903 707,38 13 405 072,16 12 964 072,16 10 439 328,00 2 524 744,16 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 498 635,22 498 635,22 0,00 0,00

8 736 343,00 8 736 343,00 8 403 343,00 7 409 053,00 994 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 736 343,00 8 736 343,00 8 403 343,00 7 409 053,00 994 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 090,00 285 090,00 285 090,00 0,00 285 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 090,00 282 090,00 282 090,00 0,00 282 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 600,00 260 600,00 260 600,00 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 600,00 263 600,00 263 600,00 0,00 263 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048 157,00 3 048 157,00 2 378 295,09 1 579 439,00 798 856,09 0,00 669 861,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 122,03 -13 122,03 -11 122,03 -11 122,03 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 477,03 19 477,03 15 690,03 5 690,03 10 000,00 0,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 054 512,00 3 054 512,00 2 382 863,09 1 574 007,00 808 856,09 0,00 671 648,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 876,00 655 876,00 655 876,00 525 976,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 876,00 655 876,00 655 876,00 515 976,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 226,00 407 226,00 407 226,00 407 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 226,00 397 226,00 397 226,00 397 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

4210

4440
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85203

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

85214

3110

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 1



101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260,00 4 260,00 1 005,09 0,00 1 005,09 0,00 3 254,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 260,00 6 260,00 1 005,09 0,00 1 005,09 0,00 5 254,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 254,91 3 254,91 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 254,91 5 254,91 0,00 0,00 0,00 0,00 5 254,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 838,00 876 838,00 866 835,00 693 335,00 173 500,00 0,00 10 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 218,00 877 218,00 866 835,00 693 335,00 173 500,00 0,00 10 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 003,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 490,00 390 490,00 387 579,00 360 128,00 27 451,00 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 122,03 -1 122,03 -1 122,03 -1 122,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 690,03 5 690,03 5 690,03 5 690,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 058,00 395 058,00 392 147,00 364 696,00 27 451,00 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 688,00 191 688,00 191 688,00 191 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568,00 4 568,00 4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 256,00 196 256,00 196 256,00 196 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 122,03 -1 122,03 -1 122,03 -1 122,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 877,97 10 877,97 10 877,97 10 877,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 740,00 36 740,00 36 740,00 36 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122,03 1 122,03 1 122,03 1 122,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 862,03 37 862,03 37 862,03 37 862,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 693,00 413 693,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 363 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 100,00 415 100,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 365 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 693,00 363 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 100,00 365 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 14 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 14 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

3110

85215

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

3110

85219

3110

4010

4040

4110

853

85228

85230

85395

3110

4170

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

Świadczenia społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 2



4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 500,00 324 500,00 267 500,00 255 500,00 12 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 356,00 27 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 856,00 351 856,00 267 500,00 255 500,00 12 000,00 0,00 84 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 356,00 27 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 356,00 60 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 009 155,20 13 009 155,20 444 317,00 334 000,00 110 317,00 0,00 12 228 912,00 335 926,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 637,61 -51 637,61 -3 307,34 -3 307,34 0,00 0,00 -48 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 906,61 56 906,61 56 906,61 51 637,61 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 014 424,20 13 014 424,20 497 916,27 382 330,27 115 586,00 0,00 12 180 581,73 335 926,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 801 200,00 8 801 200,00 78 200,00 44 000,00 34 200,00 0,00 8 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 170,61 -1 170,61 -1 170,61 -1 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,61 1 170,61 1 170,61 1 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 801 200,00 8 801 200,00 78 200,00 44 000,00 34 200,00 0,00 8 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,61 1 170,61 1 170,61 1 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 170,61 35 170,61 35 170,61 35 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 170,61 -1 170,61 -1 170,61 -1 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329,39 1 329,39 1 329,39 1 329,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 779 000,00 3 779 000,00 273 925,00 239 500,00 34 425,00 0,00 3 505 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -1 669,73 -1 669,73 0,00 0,00 -48 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 779 000,00 3 779 000,00 322 255,27 287 830,27 34 425,00 0,00 3 456 744,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział

85415

4170

§
/

grupa

4210

4220

4300

3240

3260

854

855

Dzi
ał

85501

85502

Rozdział

4010

4040

§
/

grupa

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków żywności
zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

po zmianach

Stypendia dla uczniów
zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy pomocy dla
uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

przed zmianąŚwiadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 505 075,00 3 505 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 330,27 -48 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 456 744,73 3 456 744,73 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 744,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 669,73 -1 669,73 -1 669,73 -1 669,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 330,27 5 330,27 5 330,27 5 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 050,00 57 050,00 56 213,00 50 500,00 5 713,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-467,00 -467,00 -467,00 -467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 050,00 57 050,00 56 213,00 50 500,00 5 713,00 0,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,00 467,00 467,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 467,00 40 467,00 40 467,00 40 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-467,00 -467,00 -467,00 -467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533,00 2 533,00 2 533,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 642,00 15 642,00 15 642,00 0,00 15 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 793,00 20 793,00 20 793,00 0,00 20 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 642,00 15 642,00 15 642,00 0,00 15 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 793,00 20 793,00 20 793,00 0,00 20 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 606,00 2 110 606,00 2 063 686,00 94 858,00 1 968 828,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 365 606,00 2 110 606,00 2 063 686,00 94 858,00 1 968 828,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

88 686,00 38 686,00 38 686,00 3 858,00 34 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 686,00 41 686,00 41 686,00 3 858,00 37 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

900

Dzi
ał

85513

90005

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Rozdział

85503

85504

§
/

grupa

3110

4040

4110

4210

4010

4040

4130

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wspieranie rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 142,00 5 142,00 5 142,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 142,00 8 142,00 8 142,00 0,00 8 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 892 972,68 38 782 762,82 23 413 487,71 15 263 120,00 8 150 367,71 1 171 920,00 13 611 428,91 335 926,20 0,00 250 000,00 7 110 209,86 7 110 209,86 0,00 0,00

-75 759,64 -75 759,64 -25 429,37 -14 429,37 -11 000,00 0,00 -50 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 739,64 114 739,64 83 596,64 61 327,64 22 269,00 0,00 31 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 931 952,68 38 821 742,82 23 471 654,98 15 310 018,27 8 161 636,71 1 171 920,00 13 592 241,64 335 926,20 0,00 250 000,00 7 110 209,86 7 110 209,86 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział

90015

§
/

grupa

4210

po zmianach

Wydatki razem:

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Nazwa Plan

4

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 638 629,00 638 629,00 0,00 638 629,00 638 629,00 633 460,09 499 084,00 134 376,09 0,00 5 168,91 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,53 -10 000,53 -10 000,53 -10 000,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 948,00 4 948,00 0,00 14 948,53 14 948,53 14 568,53 4 568,53 10 000,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 577,00 643 577,00 0,00 643 577,00 643 577,00 638 028,09 493 652,00 144 376,09 0,00 5 548,91 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 574 876,00 574 876,00 0,00 574 876,00 574 876,00 574 876,00 444 976,00 129 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 876,00 574 876,00 0,00 574 876,00 574 876,00 574 876,00 434 976,00 139 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 326 226,00 326 226,00 326 226,00 326 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 316 226,00 316 226,00 316 226,00 316 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 003,00 4 003,00 0,00 4 003,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 383,00 4 383,00 0,00 4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 003,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 003,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 490,00 59 490,00 0,00 59 490,00 59 490,00 58 579,00 54 108,00 4 471,00 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,53 -0,53 -0,53 -0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,00 4 568,00 0,00 4 568,53 4 568,53 4 568,53 4 568,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 058,00 64 058,00 0,00 64 058,00 64 058,00 63 147,00 58 676,00 4 471,00 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 490,00 59 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 058,00 64 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 352,00 42 352,00 42 352,00 42 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje 

majątkowe

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4210

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 28 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 568,00 4 568,00 4 568,00 4 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 46 920,00 46 920,00 46 920,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 316,00 3 316,00 3 316,00 3 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,53 -0,53 -0,53 -0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 315,47 3 315,47 3 315,47 3 315,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Nazwa Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 740,00 6 740,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,53 0,53 0,53 0,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 740,53 6 740,53 6 740,53 6 740,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 583 979,00 12 583 979,00 0,00 12 583 979,00 12 583 979,00 355 904,00 283 500,00 72 404,00 0,00 12 228 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -51 170,61 -51 170,61 -2 840,34 -2 840,34 0,00 0,00 -48 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 269,00 5 269,00 0,00 56 439,61 56 439,61 56 439,61 51 170,61 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 589 248,00 12 589 248,00 0,00 12 589 248,00 12 589 248,00 409 503,27 331 830,27 77 673,00 0,00 12 179 744,73 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 798 000,00 8 798 000,00 0,00 8 798 000,00 8 798 000,00 75 000,00 44 000,00 31 000,00 0,00 8 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 170,61 -1 170,61 -1 170,61 -1 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 170,61 1 170,61 1 170,61 1 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 798 000,00 8 798 000,00 0,00 8 798 000,00 8 798 000,00 75 000,00 44 000,00 31 000,00 0,00 8 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 170,61 1 170,61 1 170,61 1 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 170,61 35 170,61 35 170,61 35 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 170,61 -1 170,61 -1 170,61 -1 170,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 329,39 1 329,39 1 329,39 1 329,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 770 000,00 3 770 000,00 0,00 3 770 000,00 3 770 000,00 264 925,00 239 500,00 25 425,00 0,00 3 505 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -1 669,73 -1 669,73 0,00 0,00 -48 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 770 000,00 3 770 000,00 0,00 3 770 000,00 3 770 000,00 313 255,27 287 830,27 25 425,00 0,00 3 456 744,73 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 505 075,00 3 505 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -48 330,27 -48 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 456 744,73 3 456 744,73 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 744,73 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 669,73 -1 669,73 -1 669,73 -1 669,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 330,27 5 330,27 5 330,27 5 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 337,00 337,00 0,00 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 0,00 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455,00 455,00 0,00 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 337,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 455,00 455,00 455,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3110 Świadczenia społeczne

Dział Wydatki ogółem

Z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85503

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa
Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dotacje
ogółem

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85501 Świadczenie wychowawcze

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 15 642,00 15 642,00 0,00 15 642,00 15 642,00 15 642,00 0,00 15 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 151,00 5 151,00 0,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 793,00 20 793,00 0,00 20 793,00 20 793,00 20 793,00 0,00 20 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 642,00 15 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 151,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 793,00 20 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 642,00 15 642,00 15 642,00 0,00 15 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 793,00 20 793,00 20 793,00 0,00 20 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 036 909,64 14 036 909,64 0,00 14 036 909,64 14 036 909,64 1 800 010,73 885 299,00 914 711,73 0,00 12 236 898,91 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -61 171,14 -61 171,14 -12 840,87 -12 840,87 0,00 0,00 -48 330,27 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 217,00 10 217,00 0,00 71 388,14 71 388,14 71 008,14 55 739,14 15 269,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 047 126,64 14 047 126,64 0,00 14 047 126,64 14 047 126,64 1 858 178,00 928 197,27 929 980,73 0,00 12 188 948,64 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

z tego:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dział
Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział 801 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

2. Dział 852 

- 380,00 zł zwiększenie  planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobą niepełnosprawną, 

- 4.568,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych, 

- 1.407,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu", 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadanie; 

3. Dział  853  

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania, 

4. Dział 854 

- 27.000,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- 356,00 zł plan dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów; 

5. Działy 855 

- 118,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
programu Karty Dużej Rodziny, 

- 5.151,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna, 

-  zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

6. Dział 900 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadanie. 

 

przygotowała: 

Anna Pietras 

Skarbnik Gminy Goworowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494830E1-C4C6-4305-9C35-D48FF27CEFEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Uzasadnienie

